泉州市应急管理局

公  告

〔2022〕1号

泉州市危险化学品企业安全生产标准化公告

（2022年第一批）

根据原国家安监总局《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）、《国家安全监管总局办公厅关于危险化学品从业单位安全生产标准化评审工作有关事项的通知》（安监总厅管三〔2016〕111号）和《福建省危险化学品行业安全生产标准化建设提升工程三年行动实施方案》的规定，经福建省雄伟安全技术咨询有限责任公司评审，石狮市兴达石油贸易有限公司等9家单位符合危险化学品从业单位安全生产标准化三级的要求，经中检集团康泰安全科技有限公司评审，福建高速石化有限公司泉州泉港驿坂西区加油站等8家单位符合危险化学品从业单位安全生产标准化三级的要求，现予公告。有效期自公告之日起3年。
附件：危险化学品从业单位安全生产标准化三级达标企业名单（2022年第一批）
                           泉州市应急管理局
2022年4月25日
附件：
危险化学品从业单位安全生产标准化三级企业名单

（2022年第一批）

1. 石狮市兴达石油贸易有限公司

2. 石狮市金丘石油有限公司

3. 南安市顺发加油服务有限公司

4. 南安市康美兰田加油站
5. 福建高速石化有限公司泉州泉港驿坂西区加油站
6. 福建高速石化有限公司泉州泉港驿坂东区加油站
7. 福建高速石化有限公司泉州安溪槐植南区加油站
8. 福建高速石化有限公司泉州安溪槐植北区加油站
9. 福建高速石化有限公司泉州台商投资区洛阳江东区加油站

10. 福建高速石化有限公司泉州台商投资区上田北区加油站

11. 福建高速石化有限公司泉州台商投资区上田南区加油站

12. 福建凯美特气体有限公司
13. 石狮市灵峰万顺加油站有限公司

14. 石狮市路德威加油站有限公司

15. 石狮市盛兴加油站有限公司

16. 福建省石狮市顺兴石油供应有限公司
17. 石狮市鹏峰加油站有限公司
- 2 -